CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer urgência na apreciação do
PLP n. 271/05.

  Senhor Presidente,

  Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de
urgência na apreciação do PLP n. 271/05, de autoria do Dep.Luiz Carlos Hauly,
que “Dispõe sobre o adequado tratamento tributário ao ato cooperativo”.

                                  Sala das Sessões, em            de                          de 2013.